
 

 1 

      STOHAB 

     2011-11-15 

 

Av verkställande direktören m fl beslutade inköp och 
entreprenader m m 
 

 

 Av Verkställande direktören bifallet ärende 

 
Frysmuddring för förlängning av kaj 3, Frihamnen 

 

Daterad: 10 oktober 2011. 

 

Omfattning: Frihamnen i Stockholm saknar tillräcklig kapacitet för att ta emot det 

ökande antal större kryssningsfartyg som anlöper i Frihamnen. Idag är det 

inte möjligt att ta emot två stora kryssningsfartyg samtidigt med bibehållen 

flexibilitet i ankomst- och avgångstider. 

 

 Detta entreprenad ökar antalet kajmeter och djup, vilket ökar 

tillgängligheten i Frihamnen för större kryssningsfartyg. 

 

 I denna entreprenad som är en sidoentreprenad ingår bl a följande: 

 Frysmuddring av sjöbotten 

 Omhändertagande och deponering av de frysmuddrade massorna 

 

Leverantör: FriGeo AB, Kirruna 

 

Kostnad: Den totala kontraktsumman är på 6 900 000 kronor. Kontraktsumman 

baseras på en prissatt mängdförteckning och det är inte ovanligt att 

entreprenadsumman kan bli upp till 20% förändrad. I undervattensarbeten 

är det många osäkerhetsfaktorer som gör att risken för Äta arbeten är 

påtaglig. 

 

 Denna entreprenad inryms väl i antaget projektdirektiv med tillhörande 

budget. Inköpsanmodan är påskriven med en budget på 35 000 000 

kronor 
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Av Projektledaren för Stockholm-Nynäshamn bifallet ärende 

 
Expert inom anläggningsområdet, Norvikudden 

 

Daterad: 30 september 2011 

 

Omfattning: Arbetsuppgifterna gäller främst att vara expert inom anläggningsområdet i 

projektet. Här kommer även ansvaret att medverka att driva 

partneringsprojektet Kaj-, mark och vatten under en period. 

 

 Målsättningen är att projektet har en projektledare från årsskiftet 

2011/2012. 

 

Leverantör: CEPA Engineering AB, Stockholm 

 

Kostnad: Kostnaden är 940sek/timme. Den totala insatsen från 4 oktober till den 

31 december uppskattas till ca 300 timmar. Beroende på 

händelseutvecklingen av miljödom kan tiden komma att justeras. 

Totalkostnaden beräknas baserat på ovanstående till ca 280 000 kronor 

 

 

 

  


